关于明确“十二五”高水平及重点学科验收

几个相关问题的通知

各有关学校：

根据相关学校咨询，现将“十二五”高水平及重点学科验收有关的几个问题明确如下：

1、验收报告书中所填写的学科成员必须是本单位在编在岗人员（不含兼职人员），验收报告书填写的教学、科研成果等业绩必须是以本单位名义取得的。

2、学科人员及其所产生的成果，验收时不能在不同学科、不同方向重复使用。

3、学科负责人变动的请附书面说明。

4、学科出现拆分合并的情况，按申报时的目标进行验收。

5、柔性引进人员不计入学科队伍中，其业绩成果如署名了本单位，可以计入学科业绩成果。

                                           省政府学位办

                                          2015.9.30